1

2020年3月30日

各 位

会 社 名 日 本 調 剤 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 三津原 庸介

（コード番号 3341     東証第1部）

問合せ先 取締役財務部長 小 城 和 紀

（TEL．03-6810-0800）

取締役の担当職務及び業務委嘱事項の変更、組織改編並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り、取締役の担当職務及び業務委嘱事項の変更、組織改編並びに人事異動を行いますの

で、お知らせいたします。

記

1. 取締役の担当職務及び業務委嘱事項の変更（発令日：2020年4月1日付）

氏名 新 旧

笠井 直人
常務取締役 営業統括・開発・企業情報

担当

常務取締役 営業統括部長、営業統括・

開発・企業情報担当

藤本 佳久

取締役 管理本部長、総務・人事・薬事

採用センター・広報・民間医療保険・リ

スク管理・コンプライアンス統括担当、

CSO※

取締役 管理本部長、総務・人事・薬事

採用センター・広報・民間医療保険担当、

CSO※

※CSOは、Chief Security Officerの略称

2. 組織改編（2020年4月1日付）

事業拡大に伴う組織体制の強化を図るため、以下の組織改編を行う。

(1) リスク管理・コンプライアンス統括室を新設する。

(2) 名古屋支店を名古屋第一支店と名古屋第二支店に改編する。

(3) 大阪支店と神戸支店を統合し、大阪支店に改編する。

2

3. 人事異動（発令日：2020年4月1日付）

新職務 旧職務 氏名

広報部長 広報部部長代理 中川 E

なかがわ

A AE尚之 E

なおゆき

リスク管理・コンプライアンス統括室長 東京第一支店長 髙橋 利壽

営業統括部長 名古屋支店長 小林 佳一

薬剤本部薬剤管理部長 横浜第一支店長 竹内 千束

薬剤本部東日本推進部長 東関東支店薬剤第一部長 小澤 栄司

薬剤本部首都圏推進部長 東京第二支店薬剤部長 光武 洋

東京第一支店長 薬剤本部首都圏推進部長 瀧本 欽一

東京第三支店長 東京第四支店長 杉崎 勝義

東京第四支店長 東京第四支店薬剤部次長
AE田嶋 E

た じ ま

A AE保利 E

やすとし

横浜第一支店長 横浜第二支店長 松浦 慎哉

横浜第二支店長 神戸支店長 藤澤 敏史

名古屋第一支店長 薬剤本部薬剤管理部長 櫻井 琢也

名古屋第二支店長 東京第三支店長 矢澤 克佳

札幌支店薬剤部長 東北支店薬剤部長 只野 統一

東北支店薬剤部長 札幌支店薬剤部長 矢野根 和隆

東京第二支店薬剤部長 広島支店薬剤部長 櫛田 敦久

東京第三支店薬剤部長 東京第三支店薬剤部次長
AE小澤 E

お ざ わ

A AE一基 E

か ず き

名古屋第一支店薬剤部長 名古屋支店薬剤部次長
AE鈴木 E

す ず き

A AE啓一 E

けいいち

広島支店薬剤部長 横浜第二支店薬剤部長 藍田 成実

大阪支店薬剤第一部長 大阪支店薬剤部長 鈴木 正宏

大阪支店薬剤第二部長 神戸支店薬剤部長 香川 大輔

以 上